**¶ De destructione pposita in adorf.**

quod iudicia iusta. Otto dum regnas  
non sit iudicia regni. Otto dum regnas  
regnat pecunia tene. Nil valet arg  
enti tibi qd lex sapientu. Impie rex  
otto aut fulmina te pualit. Te reg  
nare dolens aut no t tra debiscit.  
Tu cu berhardo meo nimis ad bona  
tardo. Et cu dampnatis vtriusq pcor  
perceatis. Cateri aut iocundo vultu  
tristitia metis relantes eude multa  
loquendo detnuare die. Quisa conq  
rentes et magis futi qua pterita  
gementes. Cu aliqduu sat qcordes  
et qd ptoz obliti vnammes imona  
statio fuissent. sic faalior pluuia  
humectat lutu qd scopulo. discordia  
q regna est aliaq destructu. hac occa  
sione rursu inter ipos venit. Nam  
multo ut ea q sibi pmissa sut exigat  
simulq qd ab impatore directu quo  
statu loq regatur videat admostru  
venit. Inaug aduetu abbas turchatq  
paulist hesitat qd faciat. Et em huc  
fallat temet ne regen offendat. si aut  
qd sponndit faciat. sit qua frateru  
odiu micit. s qd pxiu erat aiq elegit.  
**¶** Affuit in villa adorf ppositura can  
onie duodecim scilq ordinata. ace  
gibz et pncipibz impoys auro et ar  
gento et purpura satis ditata. Cuiq  
fratres viri iusti et religiosi du facta  
berhardi abhominat. sibi sp odiosu  
et suspecti fuerut. In quos du qd leo  
ruut. ipis ciectis qd illius eclesie  
fuerut multom et plurima q mei  
urcis erant ei bn fia donauit. et dei  
hommz obliti. thesauros illiq eclesie  
qfreget et multom dedit. quedu ead  
admostru detulit. q qnta et magni  
fica fuissent adhuc videre est. inde au  
ratis pallis illis quibz altaria stoz  
moxu galli et othmazi in semis se  
siuitatibz velat et ornat. Cappas et  
et casulas albas et stolas queqz pao  
sissima exinde hernq. her m herna  
et oi slo flebilis destructio cu mostio  
audita fuisset. pncipio dolore fratres  
exammati sut. s ai ad cor redierunt.  
totu ethera luctu et fletibz rpleuerut.  
No ia berhardo s pxiu gallo q tantu

gham sua destrui pariat indignantes  
illi est q berhardo pxiu cosentebat pce  
teris maiori luctu estuabant. ita piter  
dicetes. Ut qd nati sumq. vide qreacione  
et desolacione meaz et loci mei et stoz  
moxu. Cur nos pxi galle tibi oblatos  
et satia huc tbulatos m hys malis dare  
liquisti. Qd remediū huc malo iue  
nire poterimq. Inrege no sit iudicia.  
pncipibz regni. talis in epis et abbatibz  
ia non displicet in solencia. Tibi ergo  
pxi galle horu maloru relinquinus  
olacione et si t banteng nra placuerut  
seruicia nri et erectoru illoz mistu.  
locu suu ipis restituas. et nos ia labo  
ribz defatigatos salti aliq respira  
cocedas. Et ille metricator alyz fletibz  
hys vox sily se est consolatu. **¶** Cu tua  
te gentitex cocepit pessie pxi. Hor  
sio q totu celu fuit ymbre ibz atcum.  
**¶** Sed ai te genuit nox illa fuit tenebro  
sa. Et quod ipe pms du more frerms  
lacrimosa. In medio msu s si tua mater  
obisset. In multis felix nimiu loq iste  
fuisse. Nūc gemit atq tremit pceat  
ne funditq ate. Et mseri mser nos  
istit viuinq hac spe. Sed multo qd qda  
nobilibz acceptu m bnficiaz ipis qua  
fideliter ei adheferat cu absq hereditibz  
morecet. ut demaru abbatis eade be  
nefiaa suscipiat contulit. Cu hys et alyz  
multis bnficijs berhardu m loau de  
puasset. et fras nimiu inquietasset.  
mox et ipe defunctu est. Cuiq multa  
gesta n didici. s ea q dixi qrua vidioz  
relacione cognoui. Cui ut dñs omnia  
pita remittat oremus paxiter Amen.  
**¶ De burhardo abbe huius nois scd.** c. 4.  
**B**ed ai dñs afflictionem ppli sui  
recessisset p berhardu burh  
hardu viru iustu et scm hui  
pfeat eclesie. Qui qd scd moyses nos  
du egiptia seruitute oppslos absoluit.  
et in optatam detem reduxit. ipe eam  
pxi mandate studio estuaz. officinas  
dilapsas reedificas. renobiu cu renobit  
amplissie adauxit. Queaz vilia et m  
vilia repta sut. i meliq comutauit. legē  
dm die et nocte meditatu ipe spitalis